
Balandžio 27 d. 

pirmadienis 

  

Užduotis: 

1. Pasivaikščiok lauke, o jeigu negali, pasižiūrėk pro langą; 

2. Pamąstyk, kokie ženklai liudija, kad jau atėjo pavasaris; 

3. Išsirink tau gražiausius gamtoje esančius objektus, vietą; 

4. Nupiešk, nutapyk, ar nuspalvink tai, ką pamatei. 

 

 

Kanceliarinės priemonės 

 

 

 

 

 

Balandžio 28 d. 

antradienis  
 

Užduotis: 

        1. Pirmiausia, apsirenk patogius drabužius ir batus; 

        2. Lauke, jeigu yra, ant asfalto nusibraižyk įvairų kliūčių ruožą. Jeigu 

            turi, sudėk įvairių daiktų, šakų ir kt. ką rasi lauke ar paimsi iš  

            namų. Sugalvok tokias užduotis, kad žaisdamas galėtum bėgti,  

            šokinėti, atsitūpti, šliaužti ir kt.; 

        3. Atsargiai įveik savo kliūčių ruožą; 

        4. Pakviesk brolį ir (ar) seserį, tėvelius kartu pažaisti, palenktyniauti.

Patogi avalynė, sportiniai 

drabužiai. 

Įvairūs daiktai, kurie sudaro 

kliūtis. 

Kraidelė. 

Nuoroda į pavyzdį apie kliūčių 

ruožą 

https://www.youtube.com/watch?

v=4NgVoCU2gHc 
 

 

Balandžio 29 d. 

trečiadienis   Jau daugiau kaip mėnesį mokomės nuotoliniu būdu. Taip gera būtų    

prisiminti mokyklos draugą, su juo susitikti, pasikalbėti, pažaisti. 

 

Užduotis:  

1. Prisimink draugus iš savo mokyklos; 

2. Pagalvok, dėl ko šie draugai tau yra svarbūs? Kas yra tikra draugystė?; 

3. Parašyk draugui ar draugams elektroninę žinutę; 

4. Būtų smagu pamatyti draugą gyvai, todėl paskambink vaizdo pokalbiu ir 

    pabendrauk ;).

 

Mobilusis telefonas ar kita 

susisiekimo priemonė. 

https://www.youtube.com/watch?v=4NgVoCU2gHc
https://www.youtube.com/watch?v=4NgVoCU2gHc


Balandžio 30 d. 

ketvirtadienis  Užduotis:  

1. Paruošk mamai atvirutę ją pasveikinti su mamos diena (gegužės 3 d., sekmadienį); 

2. Gali sukurti ne tik savo atvirutę, bet ir pasinaudoti esančiu trafaretu, jį atspausdinti arba perpiešti. 

Štai pavyzdžiai:  

           

Kanceliarinės priemonės 

 

Nuoroda į gėlės trafaretą 

https://www.pinterest.com/pin/76

4908317930769427/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.pinterest.com/pin/764908317930769427/
https://www.pinterest.com/pin/764908317930769427/


 

 

 
 

 



Gegužės 4 d. 

pirmadienis 
Užduotis:

1. Pagalvok apie savo mėgstamiausias veiklas, kurias   

tau patinka veikti namuose; 

2. Surašyk savo pomėgių sąrašą. Jį nuspalvink, papuošk; 

3. Pagalvok, ko dar nesi bandęs daryti, žaisti ir jais papildyk 

savo pomėgių sąrašą; 

4. O dabar laikas tai atlikti – pažaisk ;) 

 

Pasirinkti žaidimai, esantys 

namuose 

Gegužės 5 d. 

antradienis 

Užduotis: 

1. Kiekvienam šeimos nariui sugalvok ir pasakyk  

         po 3 komplimentus (apie išvaizdą, charakterio savybę); 

     2. Pagirk už jų darbus. 

 

 

 

 

 

 

Gegužės 6 d. 

trečiadienis Kaip ištraukti monetą iš vandens? 

Šį eksperimentą gali atlikti tik su suaugusiu žmogumi ar vyresniu broliu ar sese ;) 

1. Šiek tiek vandens įpilk į lėkštutę; 

2. Įmesk monetą į vandenį; 

3. Paimk žvakutę, įdėk į vandenį ir ją uždek; 

4. Tada uždėk stiklinę ant degančios žvakutės; 

Stebint, žvakutė užgęsta ir vanduo suteka į stiklinę. Stiklinės viduje esantis deguonis išteka. 

Stiklinės viduje susidaro mažesnis slėgis nei išorėje. 

 

Lėkštutė, vanduo, moneta, 

žvakutė (tokia, kokia pavaizduota 

paveikslėlyje), degtukų, tuščios 

permatomos stiklinės. 

 

Nuoroda į eksperimentą: 

https://www.youtube.com/watch?

v=9Eu_GImx9Ys 

 

https://www.youtube.com/watch?v=9Eu_GImx9Ys
https://www.youtube.com/watch?v=9Eu_GImx9Ys


   
Gegužės 7 d. 

ketvirtadienis                

    Užduotis: 

1. Pasiruošk tualetinio popieriaus; 

2. Kad būtų smagiau, pasikviesk šeimos narius; 

3. Daryk kuo įvairiausius pratimus, panaudodamas tualetinį popierių; 

4. Pasižiūrėk vaizdo įrašus youtube kanale, kurie nurodyti dešinėje pusėje  ir atkartok 

pratimus; 

5. Gali surengti rungtynes su šeimos nariais ;) 

 
 

Nuorodos į žaidimus ir pratimus: 
https://www.youtube.com/watch?v=x

9rOrWjMAMw 

 

https://www.youtube.com/watch?v=

WAZ2WzFLNEc 

 

https://www.youtube.com/watch?v=u

uplJQEdIqw 

 

 

Gegužės 8 d. 

penktadienis Užduotis:

1. Prisimink, kokie patiekalai tau yra skaniausi, kuriuos esi valgęs; 

2. Sudaryk skaniausių patiekalų sąrašą, įtraukdamas vaisius, uogas, daržoves,  

   žuvį, mėsą, grūdus ir kt.; 

3. Papuošk skaniausių patiekalų sąrašą; 

 

      

Kanceliarinės priemonės 

 

Parengė pailgintos darbo dienos grupės auklėtoja Justina Ivanovaitė 

https://www.youtube.com/watch?v=x9rOrWjMAMw
https://www.youtube.com/watch?v=x9rOrWjMAMw
https://www.youtube.com/watch?v=WAZ2WzFLNEc
https://www.youtube.com/watch?v=WAZ2WzFLNEc
https://www.youtube.com/watch?v=uuplJQEdIqw
https://www.youtube.com/watch?v=uuplJQEdIqw

